Press Release

東北労働金庫

〒980-8661 仙台市青葉区北目町１-１５Ace２１ビル 022-723-1111（代） フリーダイヤル 0120-1919-62

2024年 6 月 25日

各 位

東北労働金庫

第 21回通常総会終了および新役員体制について

謹啓 向暑の候、皆さまには日頃より当金庫に対しまして格別のご高配を賜り感謝を申し上げ

ます｡

さて、2024年 6 月 25 日（火）に開催いたしました第 21回通常総会では、全議案を提案通り

可決・承認いただきました。皆さまよりご理解とご支援を賜りあらためて厚く御礼申し上げます。

また、今総会では任期満了に伴う役員改選が行われ、総会終了後引き続き開催した第 1 回理事

会および監事会において、別紙（東北労働金庫役員一覧）のとおり新役員体制を決定いたしまし

たので、併せてご報告いたします。

当金庫を取り巻く環境は目まぐるしく変化しておりますが、多様化するニーズに応えるなかで、

これからも良質な金融サービスの提供に努めるとともに、「働く人の夢と共感を創造する協同組織

の福祉金融機関」として、役職員一丸となり業務に邁進いたす所存でございます。

引き続き、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

謹 白

Press Release

東北労働金庫

〒980-8661 仙台市青葉区北目町１-１５Ace２１ビル 022-723-1111（代） フリーダイヤル 0120-1919-62

東北労働金庫役員一覧

1. 常勤理事

2. 非常勤理事

別 紙

氏　名 新任・再任 出身会員名
いとう　ひろし

伊藤　啓志
くろさき　やすき

黒﨑　保樹
ささき　しげる

佐々木　繁
さぬき　としお

讃岐　敏雄
こんの　てるお

紺野　照雄
おの　たつや

小野　辰也
うちむら　たかし

内村　隆志
きんだいち　ふみのり

金田一　文紀
かしま　ゆうえつ

加島　勇悦
さいむら　やすひこ

才村　泰彦
たんの　しのぶ

丹野　忍
こんの　やすし

今野　泰

常務理事
（山形県本部長）

再　任 情報労連山形県協議会

常務理事
（福島県本部長）

再　任 自治労福島県本部

常務理事
（宮城県本部長）

再　任 情報労連宮城県協議会

常務理事
（秋田県本部長）

新　任 ＮＴＴ労働組合東北総支部秋田県分会

常務理事
（青森県本部長）

再　任 自治労青森県本部

常務理事
（岩手県本部長）

再　任 岩手県教職員組合

常務理事

再　任 員　外

新　任 員　外

新　任 員　外

役職名

代
表
理
事

理事長 再　任 自治労宮城県本部

副理事長 新　任 情報労連秋田県協議会

専務理事 再　任 員　外

役職名 氏　名 新任・再任 出身会員名
かなざわ　ひでき

金沢　秀樹
いしばし　としき

石橋　敏樹
おかだ　なおき

岡田　直樹
おいかわ　たかひろ

及川　隆浩
たかはし　ひろみ

高橋　広美
すぎやま　ごう

杉山　剛
やまだ　としのり

山田　俊徳
かん　けんし

菅　憲史

理　事

宮城県高等学校・障害児学校教職員組合

再　任 東北電力労働組合青森県本部

新　任 ＪＰ労組東北地方本部青森連絡協議会

新　任 日立Astemoハイキャスト労働組合岩手支部

新　任 自治労岩手県本部

新　任 岩手県医療局労働組合

再　任 トヨタ自動車東日本労働組合

新　任 宮城交通労働組合

新　任

Press Release

東北労働金庫

〒980-8661 仙台市青葉区北目町１-１５Ace２１ビル 022-723-1111（代） フリーダイヤル 0120-1919-62

3. 監事

4. 執行役員

 〔本件に関するお問い合わせ先〕

東北労働金庫 総務人事部 小野寺・角田

℡ 022-723-1111

役職名 氏　名 新任・再任 出身会員名
さとう　まなぶ

佐藤　学
いのうえ　まさかつ

井上　正克
さいとう　ひろつぐ

齋藤　洋次
のうとみ　さとし

納富　聡
かきざき　たかひで

柿崎　隆英
せと　ていこ

瀬戸　禎子
すずき　たかや

鈴木　貴也
よしだ　ゆきひこ

吉田　幸彦
あおき　ゆかり

青木　ユカリ

理　事

再　任

再　任

再　任

再　任

再　任

新　任

再　任

新　任

再　任

ＪＡＭ南東北山形県連絡会

交通労連山形県支部

ＵＡゼンセン秋田県支部

自治労秋田県本部

員　外

員　外

ＪＰ労組東北地方本部福島連絡協議会

福島県教職員組合

電機連合山形地域協議会

役職名 氏　名 新任・再任 出身会員名
さとう　よしゆき

佐藤　賀之
ささき　とおる

佐々木　徹
くまがい　たかし

熊谷　孝
かとう　ただひろ

加藤　忠浩
にしべ　まさゆき

西部　政行
たかはし　なおと

高橋　直人

新　任

再　任 ＪＰ労組東北地方本部山形連絡協議会

再　任 堺化学労働組合小名浜支部

常勤監事 再　任 員　外

ＵＡゼンセン青森県支部

新　任 ＮＴＴ労働組合東北総支部岩手分会

再　任 東北電力労働組合秋田県本部監　事

役職名 氏　名 新任・再任 出身会員名
ほり　ひろゆき

堀　浩之
さとう　けい

佐藤　　圭
すがはら　ともゆき

菅原　智之

執行役員

新　任 員　外

新　任 員　外

新　任 員　外